营活动）许可项目：建筑智能化系统设计；电气安装服务；安

全技术防范系统设计施工服务；供电业务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准）

主营业务

公司主要为大型建筑、数据中心、金融、医院、交通枢纽、工

业园区等电力用户侧客户提供能源物联网产品及能源数字化

解决方案

41

所属行业 I65 软件和信息技术服务业

邮政编码 519000

电话 0756-6931888

传真 0756-6931888

互联网网址 www.pmac.com.cn

电子信箱 yuanyuan@pmac.com.cn

信息披露部门 证券部

信息披露联系人 袁媛

信息披露联系人电话 0756-6931888

二、控股股东、实际控制人基本情况

（一）公司控股股东及实际控制人的基本情况

本次发行前，邓翔直接持有公司 16.40%的股份，通过珠海乐创间接控制公

司 15.10%的股份，通过珠海乐派间接控制公司 4.74%的股份，通过其一致行动人

李健间接控制公司 10.16%的股份，可实际支配的公司股份表决权比例为 46.41%，

为公司控股股东、实际控制人。

本次发行后（超额配售选择权行使前），邓翔直接持有公司 14.30%的股份，

通过珠海乐创间接控制公司 13.17%的股份，通过珠海乐派间接控制公司 4.14%

的股份，通过其一致行动人李健间接控制公司 8.86%的股份，可实际支配的公司

股份表决权比例为 40.47%，为公司控股股东、实际控制人。

本次发行后（超额配售选择权行使后），邓翔直接持有公司 14.03%的股份，

通过珠海乐创间接控制公司 12.92%的股份，通过珠海乐派间接控制公司 4.06%

的股份，通过其一致行动人李健间接控制公司 8.69%的股份，可实际支配的公司

股份表决权比例为 39.70%，为公司控股股东、实际控制人。

因此，本次发行前后，公司控股股东及实际控制人均为邓翔先生，未发生变

化。

公司控股股东、实际控制人的基本情况如下：

邓翔先生，1975 年生，中国国籍，无永久境外居留权，本科学历。曾任珠海

拓普智能仪器仪表有限公司电气工程师，2000 年 5 月组建派诺有限，现任公司

董事、总经理，并兼任珠海乐创董事长、珠海乐派执行事务合伙人、武汉派诺总

42

经理、珠海兴诺董事。

（二）本次发行后的股权结构控制关系图

1、超额配售选择权行使前

2、超额配售选择权行使后

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

序号 姓名 职位

直接持股

数量

（股）

间接持股

数量

（股）

合计持股

数量

（股）

任职期间

43

1 李健 董事长 6,922,000 - 6,922,000
2023.2.18-

2026.2.17

2 邓翔 董事、总经理 11,169,000 9,554,272 20,723,272
2023.2.18-

2026.2.17

3 张念东
董事、副总经

理
409,400 1,725,306 2,134,706

2023.2.18-

2026.2.17

4 姚少军 董事 140,000 141,948 281,948
2023.2.18-

2026.2.17

5 梅祥松 监事会主席 1,032,000 - 1,032,000
2023.2.18-

2026.2.17

6 郭玉娟 监事 165,000 100 165,100
2023.2.18-

2026.2.17

7 张咏诗
职工代表监

事
- 20,000 20,000

2023.2.18-

2026.2.17

8
ZHANG

LIKAI
副总经理 - 300,000 300,000

2023.2.18-

2026.2.17

9 夏俊武 副总经理 - 250,000 250,000
2023.2.18-

2026.2.17

10 方春来 营销总监 222,000 351,405 573,405
2023.2.18-

2026.2.17

11 徐永凯 研发总监 - 500,000 500,000
2023.2.18-

2026.2.17

12 袁媛
董事会秘书、

财务负责人
1,284,000 61,000 1,345,000

2023.2.18-

2026.2.17

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

44

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配售

选择权行使后）
限售期限 备注

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

数量

（股）

占比

（%）

一、限售流通股

邓翔 11,169,000 16.40 11,169,000 14.30 11,169,000 14.03

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的发行人向不特定合格投资者公开发

行前的股份，也不由发行人回购该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人向不特定合格投资者公开发行前

的股份（含直接或间接持有的股份）的锁定期限

将自动延长六个月。

控 股 股

东、实际

控制人、

董事、总

经理

珠海乐创企

业管理有限

公司

10,288,000 15.10 10,288,000 13.17 10,288,000 12.92

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本企业/本人不转让或者委托他人管理本

企业/本人直接或间接持有的发行人向不特定合

格投资者公开发行前的股份，也不由发行人回购

该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本企

10%以上

股东

45

业/本人持有的发行人向不特定合格投资者公开

发行前的股份（含直接或间接持有的股份）的锁

定期限将自动延长六个月。

李健 6,922,000 10.16 6,922,000 8.86 6,922,000 8.69

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本企业/本人不转让或者委托他人管理本

企业/本人直接或间接持有的发行人向不特定合

格投资者公开发行前的股份，也不由发行人回购

该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本企

业/本人持有的发行人向不特定合格投资者公开

发行前的股份（含直接或间接持有的股份）的锁

定期限将自动延长六个月。

10%以上

股东、董

事长

张念东 409,400 0.60 409,400 0.52 409,400 0.51

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本企业/本人不转让或者委托他人管理本

企业/本人直接或间接持有的发行人向不特定合

格投资者公开发行前的股份，也不由发行人回购

该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本企

业/本人持有的发行人向不特定合格投资者公开

发行前的股份（含直接或间接持有的股份）的锁

定期限将自动延长六个月。

董事、副

总经理

46

姚少军 140,000 0.21 140,000 0.18 140,000 0.18

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本企业/本人不转让或者委托他人管理本

企业/本人直接或间接持有的发行人向不特定合

格投资者公开发行前的股份，也不由发行人回购

该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本企

业/本人持有的发行人向不特定合格投资者公开

发行前的股份（含直接或间接持有的股份）的锁

定期限将自动延长六个月。

董事

梅祥松 1,032,000 1.52 1,032,000 1.32 1,032,000 1.30

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本企业/本人不转让或者委托他人管理本

企业/本人直接或间接持有的发行人向不特定合

格投资者公开发行前的股份，也不由发行人回购

该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本企

业/本人持有的发行人向不特定合格投资者公开

发行前的股份（含直接或间接持有的股份）的锁

定期限将自动延长六个月。

监事会主

席

郭玉娟 165,000 0.24 165,000 0.21 165,000 0.21

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的发行人向不特定合格投资者公开发

行前的股份，也不由发行人回购该等股份。

监事

47

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人向不特定合格投资者公开发行前

的股份（含直接或间接持有的股份）的锁定期限

将自动延长六个月。

方春来 222,000 0.33 222,000 0.28 222,000 0.28

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的发行人向不特定合格投资者公开发

行前的股份，也不由发行人回购该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人向不特定合格投资者公开发行前

的股份（含直接或间接持有的股份）的锁定期限

将自动延长六个月。

营销总监

袁媛 1,284,000 1.89 1,284,000 1.64 1,284,000 1.61

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本人不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的发行人向不特定合格投资者公开发

行前的股份，也不由发行人回购该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人

持有的发行人向不特定合格投资者公开发行前

的股份（含直接或间接持有的股份）的锁定期限

将自动延长六个月。

董事会秘

书、财务

负责人

48

珠海乐派企

业管理中心

（有限合伙）

3,230,000 4.74 3,230,000 4.14 3,230,000 4.06

1、自发行人股票公开发行并上市之日起十二个

月内，本企业不转让或者委托他人管理本企业直

接或间接持有的发行人向不特定合格投资者公

开发行前的股份，也不由发行人回购该等股份。

2、发行人公开发行并上市后六个月内如发行人

股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本企

业持有的发行人向不特定合格投资者公开发行

前的股份（含直接或间接持有的股份）的锁定期

限将自动延长六个月。

控 股 股

东、实际

控制人邓

翔控制的

合伙企业

徐斌 2,834,629 4.16 2,834,629 3.63 2,834,629 3.56

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

刁越男 2,750,000 4.04 2,750,000 3.52 2,750,000 3.45

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

吴忠宏 2,708,851 3.98 2,708,851 3.47 2,708,851 3.40

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

林文斌 1,149,100 1.69 1,149,100 1.47 1,149,100 1.44

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

李春芳 963,000 1.41 963,000 1.23 963,000 1.21

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

49

李思秦 774,000 1.14 774,000 0.99 774,000 0.97

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

张程成 751,851 1.10 751,851 0.96 751,851 0.94

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

吴忠祖 600,000 0.88 600,000 0.77 600,000 0.75

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

周扬 400,000 0.59 400,000 0.51 400,000 0.50

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

彭洁 220,000 0.32 220,000 0.28 220,000 0.28

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

普利荣 220,000 0.32 220,000 0.28 220,000 0.28

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

胡慧军 220,000 0.32 220,000 0.28 220,000 0.28

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

曾金华 88,194 0.13 88,194 0.11 88,194 0.11

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

不转让或者委托他人管理本次发行前直接或间

接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份

自愿限售

张浩 77,250 0.11 77,250 0.10 77,250 0.10 自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内， 自愿限售

50

对于直接或间接持有的本次发行前已限售的股

份，本人不申请解除限售，也不由公司回购该部

分股份

珠海市横琴

图灵投资中

心（有限合

伙）

3,152,000 4.63 3,152,000 4.04 3,152,000 3.96

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

对于直接或间接持有的本次发行前已限售的股

份，本合伙企业不申请解除限售，也不由公司回

购该部分股份

自愿限售

珠海市横琴

香农投资中

心（有限合

伙）

1,290,000 1.89 1,290,000 1.65 1,290,000 1.62

自发行人公开发行股票并上市之日起 1 个月内，

对于直接或间接持有的本次发行前已限售的股

份，本合伙企业不申请解除限售，也不由公司回

购该部分股份

自愿限售

广州工控新

兴产业投资

基金合伙企

业（有限合

伙）

- - 450,000 0.58 1,800,000 2.26

获得战略配售后将严格遵守限售期相关规定，限

售期为自本次发行的股票在北京证券交易所上

市之日起 6 个月，本机构不通过任何形式在限售

期内转让所持有本次配售的股票

本次发行

的战略配

售对象

晨鸣（青岛）

资产管理有

限公司 （代表

“晨鸣 6 号

私募股权投

资基金”）

- - 50,000 0.06 200,000 0.25

获得战略配售后将严格遵守限售期相关规定，限

售期为自本次发行的股票在北京证券交易所上

市之日起 6 个月，本机构不通过任何形式在限售

期内转让所持有本次配售的股票

本次发行

的战略配

售对象

小计 53,060,275 77.90 53,560,275 68.57 55,060,275 69.16 - -

二、无限售流通股

小计 15,049,725 22.10 24,549,725 31.43 24,549,725 30.84 - -

51

合计 68,110,000 100.00 78,110,000 100.00 79,610,000 100.00 - -